amborum 1ntegrum et mtemeratum rema-

" neat ad monasterium sancti séti Clunia-

censis supradicti. Quod si aliquis adversus
hane legiptimam scripturam obhvius con-
surrexerit ad infringendum, nisi illico
penituerit, ‘excommunicatioriis gladio fe-
riatur, cum Datan et Abiron, 'quOs Vivos
terra absorbuit, degluciatur, et.cum Juda,
Dowini traditore, in eterna dampnatione
dampnetur. Qui quicquid in contem-
ptione miserit dupliciter cum decem millia
solidorum purissimi argenti cultores Glu-
niacensis monasterii persolvat. Facta karta
testamenti nonas marcii, era millesima
centesima sexagesima, regnante Urracha
regina, cum filio suo Aldefonso, in
Legione.

Ego jam supradictus Suarius, comes,
simul :cum uxore mea comitissa, domina
Enderquina, hanc cartam quam fieri. -
jussimus et legere audivimus, propriis
manibus roborayimus et signa injeeimus, »
(Suit un monogramme dans lequel on voit
les noms sVARIVS et ANDERGHINA.) _

«Urrache, Spanorumregina, confiriat. »
Les autres souscriptions, comme & 1'acte
précedent. L’acte redigé en forme de cyro-
graphe, comme le prerﬂierf, portait les
mémes ‘mots & la marge supérieure. Voy.
ci-dessus p. 317;note 6.
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Ego frater Hugo, et socius noster Johannes, qui ecclesiam de Butza
pertinemus, et predictas res que huic ecclesie peftihent,- ex dono ab
ipsoque Aleardo accepimus, similiter concedimus. Iterum ego Ada-
lardus duoque. filii mei Gonbaldus: et. Helias, et frater meus Helias, .
simul concedimus. Hoc donum fuit factum apud Broletum, in ecclesia

Sancti Salvatoris, super altare, viir idus marcii, anno millesimo cen-

tesimo xxr-'ab incarnatione.Domini, luna v. Ista carta fuit facta re-

gnante ‘Galixto papa Il m sede apostolica, Ludovico rege domimante
in Francia; Willelmo duce Aquitanorum,, et comite Pictavorum, Petro

episcopo Sanctonice sedis residente in cathedra. T S. Helie, filii Ale-

ardi, qui hanc crucem fecit infra castrum Morniacense. T S. Gonbaldi,

filii Aleardi, qui hoc donum concessit. Hec donatio fuit facta viden-

tibus et audientibus Aimerico de Fort, Wardrardo de Bria, et Wil-
lelmo Gombaldo, fratre ejus. T S. Adalardi de Morﬁiaco, qui hoc

donum fecit. Isti sunt monachi qui viderunt : Helias monachus, qui

tunc tenebat domum de Broleto; Willelmus monachus; Helias mona-

chus; Willelmus monachus; Petrus monachus. T S. Hugonis heremite,

qui hoc donum concessit. Petrus capellanus, qui hoc vidit; Stephanus

diaconus, qui hoc dudivit.

(Au dos :) Carta de Butza.
3960.